[bookmark: _GoBack]АКТ
выполненных работ по Договору
грузоперевозки № 12 от «10» сентября 202___ г.

	г. Санкт-Петербург
	15 октября 202___ г.

ООО «Глобус», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице директора Левина Р.Б., с одной стороны и Индивидуальный предприниматель Малиновский Д.П, именуемый в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны составили настоящий акт о нижеследующем.

Исполнителем выполнены, а Заказчиком приняты услуги по Договору грузоперевозки №12 от «10» сентября 202___ г. следующие работы:

	№
п/п
	Наименование
транспортных услуг
	Ед.
изм.
	Кол-во
	Цена,
руб./коп.
	Сумма,
руб./коп.

	1
	15 мест. Маршрут: Санкт-Петербург - Омск
	рейс
	1
	115.000,00
	115.000,00

	2
	10 мест. Маршрут: Омск - Красноярск
	рейс
	1
	70.000,00
	70.000,00

	Итого
	185.000,00

Всего выполнено работ на сумму: 185.000 (Сто восемьдесят пять тысяч) руб. 00 копеек. Без НДС.

Качество выполненных работ проверено Заказчиком в присутствии Исполнителя и соответствует условиям Договора грузоперевозки № 44 от «10» сентября 202___ г.

Претензии по работе: Отсутствуют

Настоящий акт приема-сдачи выполненных работ составлен в двух экземплярах, имеющим одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

Подписи Сторон:

Работы сдал:
ИП Малиновский Дмитрий Петрович ___________Малиновский / Малиновский Д.П.

Работы принял:
Директор ООО «Глобус»
Левин Ренат Борисович ___________Левин / Левин Р.Б.